1

SELEÇÃO INTERNA PARA VICE-DIRETOR

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 23/2024 – SME

A Secretaria Municipal da Educação de Assis divulga a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos

candidatos inscritos para atuar na função de Vice-Diretor de Escola, nos termos do Edital nº

21/2024, em consonância com o disposto na Lei Complementar nº 06, de 25 de abril de 2011

e Resolução SME nº 22, de 27 de dezembro 2023, na seguinte conformidade:

EMEIF.: “Prof.º Darcy Ribeiro”

Candidato(a)  Pontuação Final Classificação

Lucas de Moraes Rodrigues 9,6 1º

Maria Cristiane Siqueira
Nascimento

9,3 2º

Bruno Rafael F. Souza Campos 9,1 3º

41x.xxx.xxx-11

- Desclassificada de acordo com a
Resolução SME Nº 22/23

EMEIF.: “Prof.ª Maria Clélia de Oliveira Vallim”.

Candidato(a)  Pontuação Final Classificação

Não houve candidato classificado

  Assis, 07 de agosto de 2024.

DULCE DE ANDRADE ARAUJO
Secretária Municipal da Educação

DULCE DE ANDRADE
ARAUJO:06463846864

Assinado de forma digital por DULCE DE ANDRADE
ARAUJO:06463846864
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Presencial,
ou=44373884000103, ou=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou=(em branco),
cn=DULCE DE ANDRADE ARAUJO:06463846864
Dados: 2024.08.07 15:54:13 -03'00'

Assis, 06 de agosto de 2024.

Memorando MCOV nº56/2024
À Secretária Municipal da Educação
Sra. Dulce de Andrade Araújo

A/C: Kenia Elizabeth Vaz
Supervisora de Ensino

ASSUNTO: COMUNICAÇÃO -  NÃO HOUVE INSCRIÇÃO PARA O
PROCESSO DE VICE DIRETOR.

A gestão da EMEF “Prof.ª  Maria  Clélia  de Oliveira  Vallim”,  vem por  meio deste
informar que atendendo ao Edital de Inscrição SME, nº 21/2024 e Resolução SME nº 22,
de 27 de dezembro de 2023 para seleção interna de vice-diretor não houve inscritos nesta
unidade escolar..

Sem mais para o momento agradeço a atenção e renovo meus votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

	Memorando MCOV nº56/2024
	À Secretária Municipal da Educação
	A/C: Kenia Elizabeth Vaz
	Supervisora de Ensino